
ZARZĄDZENIE NR 212/2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 8 grudnia 2020 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 30/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 20 lutego
2020 r. w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu z tytułu najmu lub dzierżawy

nieruchomości stanowiących własność Gminy Skoki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.

Dz.U. z 2020 r., póz. 713 ze zm.), art. 13 ust. l, art.25 ust. l w związku z art. 23 ust. l pkt 5 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2020 r. póz. 1990 ze zm.)

Burmistrz Miasta i Gminy Skoki, postanawia:

§ l. Zmienić zarządzenie nr 30/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 20 lutego 2020 r.
w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu z tytuhi najmu lub dzierżawy nieruchomości

stanowiących własność Gminy Skoki w ten sposób, że:

l. w § l wyżej wymienionego zarządzenia pkt 6) otrzymuje brzmienie: „pkt 6) przeznaczonych
pod prowadzenie działalności statutowej przez stowarzyszenia, fundacje, organizacje społeczne,
organizacje pożytku publicznego z wyłączeniem działalności oświatowej - 0,30 zł za m2."

2. w § l wyżej wymienionego zarządzenia dodaje się pkt 7) w brzmieniu:
„pkt 7) przeznaczonych pod prowadzenie publicznych szkół i przedszkoli przez podmioty inne niż
jednostka samorządu terytorialnego - 1,20 zł za l m2/'

3. w § 2 wyżej wymienionego zarządzenia pkt4) otrzymuje brzmienie: ,,pkt4) zajętych na
prowadzenie działalności statutowej przez stowarzyszenia, fundacje, organizacje społeczne,

organizacje pożytku publicznego z wyłączeniem działalności oświatowej: a) na terenie miasta -

2,65 zł za l m powierzchni użytkowej; b) na terenie wsi - 1,36 zł za 2 powierzchni użytkowej."

4. w § 2 wyżej wymienionego zarządzenia dodaje się pkt 6) w brzmieniu: „pkt 6 zajętych na
prowadzenie publicznych szkół i przedszkoli przez podmioty inne niż jednostka samorządu
terytorialnego - 5,50 zł za l m2."

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej

i Rolnictwa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem l stycznia 2021 roku.

Burmistrz Miasta i Gminy Skoki

Id: 5B028769-7586-4F38-AF8C-BA89BB8C436E. Podpisany Strona l


